*Item un altro manti de armixino carmixino con soi bandiroli infoderati di mieli con frinzi d'oro et sita carmixina dentro cum di fori ditti bandiroli con soi coppi et lazi di sita carmixina per li asti attaccati con li coppi quali et solito serviri per la festa della gloriosa santa Agrestina per la gloriosa Santa Agata et Santo Sebastiano per la cita*.

*Item un baldachino di raso turchino foderato di tila torchina di Sangallo con soi bandiroli infoderati di tirzanello gialini circumdato di frinzi di sita torchina et sita gialina con le arme della maragma di raso gialino et con quatro lazi di sita torchina per li asti quali servi per la cità quando va accomuni con lo mastro cappellano*.
*Item una cappa di tila di argento foderata di raso torchino di Lucca guarnita circumcirca di frinzi di oro et sita bianca con lo frixo et cappello de raso di lo quondam*

*rev. Jo. Carandolet olim arciepiscono di Palermo quali frixo era ala cappa di villuto carmixino di alto abaxo*
*Item una cappa di villuto carmixino d'alto abaxo foderata di sita torchina quali era in tesauo nella quale si ci ha fatto lo frixo et cappello di tila di oro foderato di terzanello carmixino et circumcirca ditta cappa et frixo di una parte et laltra cum sua frinza de oro et sita carmixina et ditto capello tuto guarnito circumcirca di frinza di oro et sita carmixina di la quale cappa si li levao lo frixo et cappello quali li misero a la cappa di tela d'argento supra descritta*.

*Item una cappa di raso bianco di Lucca con suo frixo et cappello di tila di oro infoderata / di tirzanello carmixino con suo frixo guarnito de una parte et laltra de frinzi di oro et sita bianco e suo cappello di tila di oro foderato di trirzanello carmixino guarnito di frinzi di oro et sita bianca circumcirca quali cappa servi per la intrata di monsignor Reverendissimo*.

*Item una cassubula di tela di argento cum dui colonni di tila de oro una de avante de arresi circumdata ditta gasubula et ditti dui colonni di frinza de oro et sita bianca foderata di raso torchino di Lucca*.

*Item dui amicti di tila d'argento cum tri cruci per uno di tila di oro foderati di tila di Sangallo morata guarniti di passa mano di sita incarnata et bianca*.

*Item uno amitto di villuto carmixino raccamato di oro et argento et cannutiglio infoderato di tila morata et Sangallo*.

*Item dui mustri di manichi di cammiso di borcato foderati di tila azola con un urlo di raso torchino atorno atorno*

*Item una tovagla di tila di argento inforrata di raso torchino di Lucca con sua frinza larga da pedi et sua frinza stricta a li costati di oro et sita bianca*.